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Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji jest jednym z

14 regionalnych ośrodków Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego

Regulskiego , która jest jedną z największych organizacji pozarządowych

wspierających rozwój społeczeństwa obywatelskiego i samorządności w Polsce.

Fundacja powstała w 1989 r.

FRDL MISTiA jest jedną z wiodących organizacji pozarządowych w Małopolsce, której

misją jest wspomaganie mieszkańców, organizacji pozarządowych, samorządów i

środowisk, które biorą udział w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego,

rozwijaniu społeczno- gospodarczym regionu, włączeniu społecznym i aktywizacji

mieszkańców Małopolski.

Podstawowymi formami działania FRDL MISTiA są m.in:

Przygotowywanie i prowadzenie działań edukacyjnych dla osób dorosłych:

seminariów, kursów, warsztatów;

Organizowanie konferencji i kongresów o zasięgu regionalnym, krajowym i

międzynarodowym, w tym m.in. Krajowy Kongres Sekretarzy JST, Krajowy

Kongres Skarbników JST, Krajowy Kongres Przewodniczących Rad Gmin,

Powiatów i Sejmików Województw, Krajowy Kongres Współpracy Lokalnej;

Wspomaganie integracji środowisk samorządowych poprzez działalność 22

forów skupiających około 2000 małopolskich samorządowców;

Konsultacje i doradztwo strategiczne dla samorządów oraz wspomaganie

inicjatyw obywatelskich;

Prowadzenie badań i analiz, opracowywanie raportów, strategii rozwoju,

audytów oświaty, strategii rozwiązywania problemów społecznych, badań

warunków życia i jakości usług publicznych i innych dokumentów

strategicznych;

Tworzenie i realizacja projektów wspierających mieszkańców Małopolski,

organizacje pozarządowe, instytucje publiczne, finansowanych ze środków

UE, programów krajowych i międzynarodowych;

Współpraca międzynarodowa i transfer doświadczeń w zakresie rozwoju

lokalnego, zarządzania publicznego, wzmacniania kapitału społecznego i

rozwoju społeczeństwa obywatelskiego;

Rzecznictwo na rzecz rozwoju społeczeństwa i państwa obywatelskiego;

Doskonalenie i upowszechnianie narzędzi zarządzania zadaniami

publicznymi i rozwojem społeczno- gospodarczym;

Rozwój i wzmacnianie przedsiębiorczości społecznej;

Ważną działalnością FRDL MISTiA są projekty międzynarodowe, w ramach

których testowane są wraz z partnerami z Unii Europejskiej różnorodne, nowoczesne

i innowacyjne rozwiązania w obszarze zarządzania publicznego, rozwoju lokalnego i

wzmacniania kapitału społecznego Małopolski.

Obecnie FRDL MISTiA realizuje szereg projektów, w tym m.in: 

„NGO Excellence- wspieranie jakości i dostępności usług
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świadczonych przez NGO”- jest to projekt realizowany w ramach

programu FERS 2021-2027, współfinansowany ze środków EFS+, Działanie

FERS.04.12 Wsparcie NGO w zakresie usług publicznych i współpracy. Celem

projektu jest rozwój potencjału instytucjonalnego NGO w zakresie

świadczenia wysokiej jakości i dostępności usług w obszarze włączenia i

integracji społecznej poprzez wsparcie 400 przedstawicieli/ek NGO

reprezentujących organizacje pozarządowe działające w obszarach:

włączenie i integracja społeczna na terenie całej Polski. Okres realizacji

projektu to 24 miesiące (01.01.2025-31.12.2026)

Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej – Miasto

Kraków- projekt jest współfinansowany przez UE, EFS+ w ramach programu

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027; Priorytet 6: Fundusze

europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego; Działanie

6.18 Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej oraz przedsiębiorstw

społecznych; Typ projektu A. Wsparcie bezpośrednie podmiotów ekonomii

społecznej.

Celem głównym projektu jest zwiększenie poziomu zatrudnienia w sektorze

ekonomii społecznej na terenie Miasta Krakowa poprzez utworzenie dla

mieszkańców Małopolski 124 miejsc pracy w przedsiębiorstwach

społecznych w okresie od 01.11.2023–30.06.2029 r.

Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej – podregion

krakowski- projekt jest współfinansowany przez UE, EFS+ w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027; Priorytet 6:

Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego;

Działanie 6.18 Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej oraz

przedsiębiorstw społecznych; Typ projektu A. Wsparcie bezpośrednie

podmiotów ekonomii społecznej.

Celem głównym projektu jest zwiększenie poziomu zatrudnienia w sektorze

ekonomii społecznej na terenie powiatów: krakowskiego, bocheńskiego,

miechowskiego, myślenickiego, proszowickiego i wielickiego poprzez

utworzenie dla mieszkańców Małopolski 170 miejsc pracy w

przedsiębiorstwach społecznych w okresie od 01.11.2023–30.06.2029.

Adres strony internetowej: www.mistia.org.pl

Dane do kontaktu: 

Magdalena Szczudło - Specjalistka ds. innowacji i współpracy międzynarodowej:

magdalena.szczudlo@mistia.org.pl

12 633 51 54 

Monika Hiroń- Specjalista ds. reintegracji społeczno – zawodowej/ Doradca ds.

przedsiębiorstw społecznych:

monika.hiron@mistia.org.pl

886 722 375
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